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Johdanto

Tässä peruskirjassa linjataan periaatteita, jotka liittyvät partioliikkeen päämäärään, arvopoh;aan, tavoitteisiin ja
menetelmään Suomessa tai Suomen Partiolaiset - Finlands Scouter ry:n rooliin.

Peruskirja määrittää ja linjaa kaikkea partiotoimintaa Suomessa. Suomen Partiolaiset — Finlands Scouter ry:n
toiminnan tarkoitus määritellään tässä peruskirjassa sekä lisäksi yhdistyksen säännöissä.

Yhdistyksen säännöissä määritellään yhdistyslain edellyttämät asiat mukaan lukien Suomen Partiolaiset - Finlands
Scouter ry:n tarkoitus ja hallinto. Lisäksi sisäisenä ohjeena on menettelytapasääntö, joka täydentää sääntöjä ja
peruskirjaa. Menettelytapasäännössä täsmennetään Suomen Partiolaiset — Finlands Scouter ry:n hallintoelimien
tehtävät ja toiminta.

Peruskirja pohjautuu Partiotyttöjen maailmanliiton, World Association of Girl Guides and Giri

Scouts (WAGGGS) ja Partioliikkeen maailmanjärjestön, World Organization of Scout Movement (WOSM)
peruskirjoihin ja on kummankin maailmanjärjestön vahvistama asiakirja1.

1 Maailmanjärjestöjen alustavat hyväksynnät pyydetään peruskirjaprosessin aikana. Lopulliset ja viralliset vahvistukset pyydetään,
kun peruskirja on hyväksytty jäsenkokouksessa 2008.
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Partion päämaara ja arvopohja

Partio on kasvatustoimintaa, jonka tavoitteena on tukea lasten ja nuorten kasvua heidän yksilölliset
ominaispiirteensä huomioonottaen. Päämääränä on persoonallisuudeltaan ja elämäntavoiltaan tasapainoinen,
vastuuntuntoinen, aktiivinen sekä itsenäisesti ajatteleva paikaifisen, kansaifisen ja kansainvälisen yhteisön jäsen.

Arvopohja

Partiotoimintaa ohjaa partion maailmanjärjestöjen määrittelemä arvopohja. Sen lähtökohtana on ihmiskuva, jossa
ihmisellä on velvollisuuksia suhteessa Jumalaan, omaan itseen, muihin ihmisiin, yhteiskuntaan ja ympäristöön.

Suhde Jumalaan merkitsee myönteistä asennetta uskontoon, hengellisyyden etsimistä ja elämistä oman
hengellisen vakaumuksen ja yhteisön mukaisesti.

Suhde omaan itseen merkitsee vastuuta itsensä kehittämisestä, halua hyväksyä itsensä omine vahvuuksineen ja
heikkouksineen sekä kykyä toimia eettisesti oikein.

Suhde muihin ihmisiin merkitsee toisten ihmisten auttamista ja heistä huolehtirnista sekä toisten ihmisten
kunnioittamista.

Suhde yhteiskuntaan merkitsee rauhan, ihmisten välisen yhteisymmärryksen ja yhteistyön edistämistä niin
paikallisella, kansaifisella kuin kansainväliselläkin tasolla. Se merkitsee myös yhteiskunnallista aktiivisuutta ja
uskollisuutta omaa maata kohtaan.

Suhde ympäristöön merkitsee vastuunottoa elinympäristöstä, huolehtirnista sen säilymisestä tuleville sukupolville
sekä luonnon kunnioittamista.

Partioliikkeen toimintapenaatteita
Partio perustuu vapaaehtoisuuteen ja partioliike on avoin kaikille, jotka hyväksyvät sen päämäärän ja arvopohjan.
Suomessa partion kohderyhmänä ovat 7 - 22-vuotiaat lapset ja nuoret, joiden toiimi taa aikuiset ohjaavat ja
tukevat Myös aikuisille partiossa mukana oleminen tarjoaa tilaisuuden kasvuun ja monipuoliseen kehittymiseen.

Pantion avoimuuteen kuuluu, että pardon toimii nassa ja päätöksenteossa noudatetaan yhdenvertaisuuden
periaatetta. Tähän kuuluvat esimerkiksi alueellinen tasavertaisuus ja kieleen, kulttuuriin, uskontoon sekä
vakaumukseen liittyvä yhdenvertaisuus ja sukupuolten välinen tasa-arvo. Yksilölle varataan tilaa oman uskonnon
harjoittamiseen. Partioliike on itsenäinen, puoluepoliittisesti sitoutumaton ja voittoa tavoittelematon. Partiossa
edistetään nuorten osallistumista päätöksentekoon kaikilla tasoilla.
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Partioihanteet, partiolupaus ja tunnus

Partioihanteet ja partiolupaus kuvaavat lyhyesti partion arvopohjaa nuorten ymmärtämällä tavalla.
Partiolupauksen antaminen on merkki siitä, että partiolainen pyrkii omasta tahdostaan sitoutumaan partion
arvoihin.

Partioihanteet perustuvat Robert Baden-Powellin alkuperäiseen partiolakiin ja partiolupaus alkuperäiseen
partiolupaukseen.

Partiolaisen ihanteena on

Kunnioittaa toista ihmistä

Rakastaa luontoa ja suojella ympäristöä

Olla luotettava

Rakentaa ystävyyttä yli rajojen

Tuntea vastuunsa ja tarttua toimeen

Kehittää itseään ihmisenä

Etsiä elämän totuutta

Partioihanne “rakentaa ystävyyttä yli rajojen” sisältää tavoitteen rakentaa partiolaisten välille
veljeyttä/sisaruutta, joka on ystävyyttä syvempi yhteenkuuluvuuden tunne. Partiolaiset toimivat toisia
partiolaisia kohtaan partioveljeyden ja -sisaruuden hengessä.

Partiolupaus

Lupaan parhaani mukaan rakastaa Jumalaani, omaa maatani ja maailmaa, toteuttaa <ikäkauden>
ihanteita ja olla avuksi toisille.

Partiolaisen tunnus on

Ole valmis

Partiokasvatus

Ilmaus “partioihanteet” on ollut Suomessa käytössä vuodesta 1977. Se vastaa kansainvälistä ilmausta
“partiolaki”. Kuten termi “laki”, suomalainen termi “ihanteet” viittaa sellaiseen arvojen ja käyttäytymismallin
ilmaisuun, johon kaikki partiolaiset sitoutuvat. Partioihanteet eivät ole henkilökohtaisia tai yksilöllisiä jokaiselle
partiolaiselle, vaan ne ovat luonteeltaan yhteisiä ja yleismaailmallisia. Jokainen partiolainen sitoutuu ihanteisiin
vapaaehtoisesti antamalla partiolupauksensa, mutta velvollisuus noudattaa ihanteita sen jälkeen on sitova; se on
osa partiomenetelmän mukaista sitoutumista partion arvoihin.
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Partion päämäärän toteutui-niseen pyritään tavoitteellisella ja nousujohteisella lasten ja nuorten
partiokasvatuksella, joka sisältää kasvatustavoitteet, partiomenetelmän ja partio-ohjelman.

Partion kasvatustavoitteet täsmentävät partion päämäärää, johon päästään käyttämällä partiomenetelmää ja
toteuttamalla partio-ohjelmaa.

Partion kasvatustavoitteet
Suomalaisissa partion kasvatustavoitteissa määritellään yksityiskohtaisesti ne tavoitteet, joihin lapsia ja nuoria
kasvatetaan partiomenetelmän ja partio-ohjelman avulla. Kasvatustavoitteet konkretisoivat partion päämäärää ja
ovat sidonnaisia aikaan, yhteiskuntaan ja kulttuuriin.

Yleiset kasvatus tavoitteet:2

Partio on monipuolista harrastustoimintaa, jonka tarkoituksena on tukea ihmisen kasvua ottaen huomioon
ihmisen kehitysvaiheet ja yksilöhliset ominaispiirteet. Partiokasvatuksen tavoitteena on, että yksilö toimii
aktiivisesti ja vastuuntuntoisesti suhteessa omaan itseensä, toisiin ihmisiin, yhteiskuntaan ja ympäristöön.
Partiossa oppii taitoja, tietoja, asenteita ja arvoja, jotka auttavat elämään kokonaista ja täysipainoista elämää.

Suhde itseen

Partiolainen kehittää itseään ihmisenä. Hän pitää huolta itsestään ja terveydestään noudattaen terveitä
elämäntapoja.

Partiolainen pyrkii monipuoliseen ja tasapainoiseen elämään. Partiossa saa aineksia oman identiteetin,
elämänkatsomuksen ja jumalasuhteen rakentamiseen. Partiolaiselle muodostuu käsitys eettisesti oikeasta
ja väärästä sekä kyky ja halu toimia oikeaksi pitämiensä asioiden puolesta. Partiolainen uskaltaa heittäytyä
uusiin ja erilaisiin tilanteisiin, ja hän käyttää luovuuttaan. Hän leikkii, käyttää mielikuvitustaan ja löytää
toimivia ratkaisuja erilaisiin pulmatilanteisiin. Partiolainen tarttuu toimeen. Partiolainen osaa antaa ja
hyödyntää saamaansa palautetta. Hän suhtautuu tulevaisuuteensa toiveikkaasti ja tavoitteellisesti.

Suhde toisiin ihmisiin

Partiolainen auttaa ja pitää huolta toisista ihmisistä, vaikkei se olisi oman, välittömän edun mukaista. Hän
ymmärtää, että yhdessä tekemällä saa aikaan suurempaa. Partiolainen arvostaa erilaisuutta ja ymmärtää,
että on monenlaisia ihmisiä ja maailmankatsomuksia. Partiolainen osaa toimia erilaisten ihmisten kanssa.
Hän osaa ilmaista tunteitaan ja mielipiteitään tilanteeseen sopivalla tavalla. Partiolainen on rehti ja
rehellinen. Oikeudenmukaisuus ja sen edistäminen ovat partiolaiselle tärkeitä

2 Hyväksytty Suomen Partiolaiset — Finlands Scouter ry:n jäsenkokouksessa 2006
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Suhde yhteiskuntaan

Partiolainen osaa toimia yhteiskunnassa, ottaa selvää arkielämän asioista ja vaikuttaa niihir. Hän osaa
ottaa erilaisia rooleja johtajana ja johdettavana erilaisissa organisaatioissa ja yhteisöissä. Partiolainen
ymmärtää virallisia ja epävirallisia päätöksentekojärjestelmiä.

Partio kehittää johtamis- ja vaikuttamistaitoja, kuten aloitteellisuutta, vastuullisuutta, jä.rjestelmällisyyttä,
tavoitteenasettelua ja organisointikykyä. Partiolaista kiinnostaa yhteisten asioiden hoitaminen. Hän
huomaa epäkohdat ja tarttuu niihin asioiden korjaamiseksi. Partiolainen haluaa sitoutua osaksi
yhteisöjään ja yhteiskuntaa.

Partiolainen tuntee ja viljelee omaa kulttuuriaan ja on kiinnostunut myös muista kulttuureista ja arvostaa
niitä. Partiolainen mieltää olevansa osa ihmiskuntaa ja tuntee giobaalia vastuuta.

Suhde ympäristöön

Partiolainen osaa liikkua ja toimia erilaisissa toimintaympäristöissä. Hän kunnioittaa ja tuntee luontoa.
Partiolainen kokee olevansa osa luontoa ja viihtyy siellä. Partiolainen on kiinnostunut myös asuin- ja
toimintaympäristönsä hyvinvoinnista, siisteydestä ja viihtyisyydestä. Hän huolehtii elinympäristön
säilymisestä myös tuleville sukupolville kestävän kehityksen periaatteiden mukaisesti.

Partiomeneteiniä

Partiomenetelmä on partioliikkeen kehittämä keinojen kokonaisuus päästä partion kasvatustavoitteisiin ja sitä
kautta partion päämäärän toteutumiseen. Suomalainen partiomenetelmä pohjautuu WAGGGS:n ja WOSM:n
partiomenetelmiin.

Partiomenetelmään kuuluvat

Sitoutuminen partion arvoihin

Partiolaisen lupaus, ihanteet ja tunnus kuvaavat partion arvoja. Niiden kautta partiolainen sitoutuu
partion arvoihin.

Symboliikka

Partiosymboiiikkaan kuuluu toimintatapoja, sisältöjä ja esineitä, joilla on yhteisesti ymmärretty merkitys.
Symboliikalla liitetään lapset ja nuoret omaan ryhmään, lippukuntaan sekä maailmanlaajuiseen
partioliikkees een.

Nousujohteisuus

Jokainen yksilö saa partiossa sopivan haasteellisia tehtäviä. Ikäkauteen sopiva ohjelma auttaa
kasvamaan.

Vartiojärjestelmä
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Partiossa toimitaan vertaisryhmissä, joissa päätetään yhdessä asioista ja jaetaan vastuuta. Näissä
pienryhmissä lapsi ja nuori kasvaa toimimaan ryhmän jäsenenä.

Tekemällä oppiminen
Tekemällä oppimn en on lapsen ja nuoren luonnollinen tapa oppia. Partiossa opitaan kokemisen ja
tekemisen kautta.

Aikuinen tuki

Partiossa lapset, nuoret ja aikuiset toimivat yhdessä. Aikuinen on tukemassa lapsen ja nuoren kasvua,
os aliistumista ja vaikuttamismahdollisuuksia.

Päivän hyvä työ

Partiossa lapsi ja nuori kasvaa ottamaan vastuuta itsestä ja muista. Toisten hyvinvointiin tähtäävä toiminta
palvelee yhteisöllisyyttä ja yhteisöjä.

Toiminta luonnossa
Partiossa lapsi ja nuori toimi luonnossa. Luonto on elämyksellinen toiniii ta- ja oppimisympäristö.

Partio-ohjelma

Suomalaista partio-ohjeirnaa kehitetään ja ylläpidetään partiokasvatuksen kohderyhmälle (7 — 22-vuotiaat), joka
on jaettu viiteen ikäkauteen. Partio-ohjelma sisältää mm. ikäkausikohtaiset aktiviteetit, ohjelmatapahtumat,
projektit sekä toimii taryhmien, johtajapestien ja symboliikan määrittelyä. Partio-ohjelma täsmentää
partiomenetelmää.

Suomen Partiolaiset - Finlands Scouter ry:n tarkoitus, tehtävät ja rooli

Suomen Partiolaiset - Finlands Scouter ry:n tarkoituksena on partiotoiminnan edistäminen Suomessa.
Partiotoiminta tapahtuu pääasiassa lippukunnissa. Suomen Partiolaiset - Finlands Scouter ry auttaa partiopiirejä
lippukuntien tukemisessa. Suomen Partiolaiset - Finlands Scouter ry:n kielinä ovat suomi ja ruotsi.

Suomen Partiolaiset - Finlands Scouter ry on World Association of Girl Guides and Gfrl

Scouts ‘n ja World Organrzation of Scout Movement’n jäsen ja on maailmanjärjestöjen ainoa edustaja Suomessa.
Se vie niiden tavoitteita eteenpain ja huolehtii siitä, että partiotoiminta Suomessa pysyy maailmanjärjestöjen
periaatteiden ja tavoitteiden mukaisena. Aktiivisena jäsenenä Suomen Partiolaiset - Finlands Scouter ry on
mukana kehittämässä maailmanjärjestöjä.
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Suomen Partiolaiset - Finlands Scouter ry ylläpitää ja kehittää sekä suomalaista partio-ohjelmaa että pesti- ja
koulutusjärjestelmää.

Valtakunnallinen ruotsinkielinen toiminta

Suomen Partiolaiset - Finlands Scouter ry ja Finlands Svenska Scouter r.f. ovat solmineet yhteistyösopimuksen
valtakunnallisen partiotoiniinnan järjestämisestä siten, että Finlands Svenska Scouter r.f. hoitaa sekä
keskusjärjestötason että piiritason ruotsinkieliset tehtävät.

Yhteistyö kirkkojen kanssa
Suomen Partiolaiset — Finlands Scouter ry on solminut yhteistyösopimuksen Suomen evankelis-luterilaisen ja
Suomen ortodoksisen kirkon kanssa. Sopimuksen tarkoitus on edistää uskontokasvatuksen asemaa osana
Suomen Partiolaiset — Finlands Scouter ry:n tarjoamaa partiokasvatusta sekä sopia yhteistyön periaatteista.

Lippukunnat, joiden taustayhteisönä on tunnustuksellinen uskontokunta, antavat sen tunnustuksen mukaista
uskontokasvatusta. Lippukunnat, joilla ei ole uskonnollista taustayhteisöä, tukevat jäsentensä uskonnollista
kehitystä sen mukaan, mihin uskonnolliseen yhteisöön jäsenet kuuluvat.

Hyvksynilnen, voimaantulo ja muuttaminen
Tämä peruskirja on hyväksytty Suomen Partiolaiset - Finlands Scouter ry:n jäsenkokouksessa 15.11.2008 ja se
korvaa 24.4.1977 hyväksytyn Suomen Partiolaiset - Finlands Scouter ry:n peruskirjan ja tulee voimaan, kun World
Association of Giri Guides and GirI Scouts ja World Organization of Scout Movement ovat sen vahvistaneet.

Peruskirjaa voidaan muuttaa Suomen Partiolaiset - Finlands Scouter ry:n jäsenkokouksen päätöksellä sääntöjen
määrittelemällä tavalla. Maailmanjärjestöjen on vahvistettava tulevat peruskirjan muutokset ennen niiden
voimaantuloa.

Maailmanjärjestöjen on myös vahvistettava sääntömuutokset ennen niiden voimaantuloa siltä osin, kuin nämä
muutokset vaikuttavat Suomen jäsenyysvelvoitteisiin kussakin maailmanjärjestössä. Tämä koskee ainakin
seuraavien kohtien muutoksia: “tarkoitus ja toimintamuodot”, “jäsenet”, “jäsenten oikeudet ja velvollisuudet”,
“jäsenyydestä eroaminen ja erottaminen” sekä “toimirtaa ohjaava säännöstä”. Muut sääntömuutokset annetaan
maailmanjärjestöille tiedoksi hyväksymisen jälkeen.
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Suomen Partiolaiset — Finlands
Scouter ry:s grundstadga

lnledning

Scoutingens målsättning och värderingar

Värderingar

Scoutingens verksamhetsprinciper

Scoutidealen, scoutlöftet och valspråket

Scoutfostran

Målen för fostran

Scoutmetoden

Scoutprogrammet

Suomen Partiolaiset — Finlands Scouter ry:s målsättning, uppgifter och roll

Riksomfattande svenskspråkig verksamhet

Samarbete med kyrkorna

Godkännande, ikraftträdande och ändring

Inledning

Denna grundstadga innehåller de principer som hänför sig till scoutrörelsens målsättning, värderingar, mål och
metoder i Finland eller till Suomen Partiolaiset — Finlands Scouter ry:s roll.

Grundstadgan definierar och preciserar ail scoutverksamhet i Finland. Syftet med Suomen Partiolaiset — Finlands
Scouter ry:s verksamhet anges i denna grundstadga samt i föreningens stadgar.

1 föreningens stadgar lämnas de uppgifter som förutsätts i föreningslagen samt definieras syftet med och
administreringen av Suomen Partiolaiset — Finlands Scouter ry. Vidare finns ett internt direktiv som kompietterar
stadgarna och grundstadgan. 1 direktivet preciseras uppgifterna och verksamheten för Suomen Partiolaiset —

Finlands Scouter ry:s administrativa organ.
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Grundstadgan baserar sig på stadgan för World Association of Giri Guides and Giri Scouts (WAGGGS) och
World Organization of the Scout Movement (WOSIVI) och är ett dokument som har fastställts av båda
världsorganisationerna.

Scoutingens målsättning och värderingar

Scouting är en fostrande verksamhet som strävar efter att stöda barnens och de ungas utveckling med beaktande
av deras individuella egenskaper. Målsättningen är en samhällsmedlem som både på det lokala, nationella och
internationella pianet till sin personlighet och sina levnadsvanor är balanserad, ansvarskännande, aktiv och
självständigt tänkande.

Värderingar

Scoutverksamheten styrs av de värderingar som världsorganisationerna definierat. Utgångspunkten är en
människobild där individen har skyldigheter gentemot Gud, sig själv, andra människor, samhäilet och
omgivningen.

Förhllandet till Gud innebär en positiv syn på religionen, sökandet efter andlighet och ett levnadssätt i enlighet
med den egna religiösa övertygelsen och omgivningen.

Förhållandet till sig själv innebär ett ansvar för sin egen individuella utveckling, en vilja att acceptera sig själv och
sina egna styrkor och svagheter samt förmåga att handia etiskt rätt.

Förhållandet till andra människor innebär att hjälpa, ta hand om och högakta sina medmänniskor.

Förhållandet till samhället innebär främjande av fred, förståelse olika människor emellan och samarbete såväl på
det lokala och nationella som på det internationella pianet. Det innebär även samhällelig aktivitet och trohet mot
det egna landet.

Förhållandet till omgivningen innebär ansvar för livsmiljön, bevarandet av den för kommande generationer samt
respekt för naturen.

? 4. %I ‘
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Scoutingens verksamhetsprinciper

Scoutingen baserar sig på frivillighet och är öppen för alla som godkänner dess målsättningar och värderingar. 1
Finland utgörs målgruppen av 7—22 år gamla barn och unga, vars verksamhet Ieds och stöds av vuxna. Även dc
vuxna som är med i scoutingen erbjuds en möjlighet till tillväxt och mångsidig utveckling.

Till scoutingens öppenhet hör att man i verksamheten och beslutsfattandet anammar principerna om likställdhet.
Hit hör t.ex. lokal jämlikhet och likställdhet ifråga om språk, kultur, religion och övertygelse samt jämlikhet
mellan könen. Individen bereds möjlighet att utöva sin egen religion. Scoutrörelsen iir självständig, partipolitiskt
obunden och icke-vinststrävande. Inom scoutrörelsen främjar man de ungas deltagande i beslutsfattandet på alla
nivåer.

Scoutidealen, scoutlöftet och valspråket

Scoutidealen och scoutlöftet beskriver i korthet scoutingens värderingar på ett sätt som unga förstår. Då scouten
avger scoutlöftet är det ett tecken p. att han/hon av egen vilja vill sträva efter att omfatta scoutingens
värderingar.

Scoutidealen baserar sig på Robert Baden-Powells ursprungliga scoutlag och scoutlöftet är mycket nära det
ursprungliga löftet

Uttrycket “scoutideal” har varit i bruk i Finland sedan år 1977. Uttrycket motsvarar det internationellt använda
“scoutlag”. 1 Iikhet mcd termen “lag” refererar den finländska termen “ideal” till sådana uttryck för värderingar
och uppförandemodeller som alla scouter förbinder sig till. Scoutidealen är inte personliga der individuella för
varje enskild scout utan dc är till sin natur kollektiva och generella. Varje scout förbinder sig frivilligt till idealen
genom att avge scoutlöftet. Ett avgivet löfte förpiiktar scouten att följa idealen. Detta är en del av dc värderingar
man förbinder sig till utgående från scoutmetoden.

En scouts ideal är att

respektera and.ra

älska och skydda naturen

vara ärlig och pålitlig

främja vänskap över gränser

känna sitt ansvar och göra sitt bästa

utveckla sig själv som människa

söka sanningen i tiilvaron

, /z i
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Scoutidealet “främja vänskap över gränser” innehåller målsättningen att bygga sådan vänskap mellan scoutsystrar
och —bröder som bygger på ett dupt samförstånd. Scouter förh&ller sig till andra scouter i en anda av
scoutsyskonskap.

Scoutlöftet

Jag vill älska min Gud, mitt land och mänskligheten, vara andra till hjälp och följa <Mdersgruppen> idealen i mitt
liv.

Scouternas vaIsprk

Var redo

Scoutfostran

Genom en målinriktad och progressiv scoutfostran för bam och unga strävar man efter att uppnå scoutingens
målsättning. 1 scoutfostxan ingår målen för fostran, scoutmetoden och scoutprogrammet.

Målen för fostran preciserar scoutingens målsättning, vilken man uppnår genom att använda scoutmetoden och
förverkliga s coutprogrammet

Målen för fostran
1 de finländska målen för scoutfostran definieras detaljerat de målsättningar till vilka barn och unga fostras mcd
hjälp av scoutmetoden och scoutprogrammet. Målen för fostran konkretiserar scoutingens mål och ar bundna till
tiden, samhället och kulturen.

Dc ailmänna målen för fostran

Scouting är en mångsidig fritidsverksamhet som syftar till att stöda individens utveckling mcd hänsyn till skedena

i den mänskliga utvecklingen och individuella egenskaper. En individ som fått ta del av scoutfostran fungerar

aktivt och ansvarskännande i förhållande till sig själv, andra människor, samhället och miljön. Scouter tillägnar sig

färdigheter, kunskaper, attityder och värderingar som hjälper en att leva ett rikt och fullvärdigt liv.

Förhållandet till sig själv

En scout utvecklar sig själv som människa. Han eller hon sköter om sig själv och sin hälsa (sunda levnadsvanor).

En scout strävar efter att leva ett rikt och balanserat liv. Scoutingen ger byggstenar för att skapa en egen identitet,

livsåskådning och ett förhållande till gud. En scout utvecklar förmågan att skilja mellan vad som är etiskt rätt der
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fel, och förmågan och viljan att verka för vad som är rätt. En scout vågar kasta sig in i nya och annorlunda

situationer och använder sin kreativitet. En scout leker, använder sin fantasi och kommer på fungerande

lösningar till olika probiem. En scout är aktiv. En scout har förmåga att ge respons och använda erhållen

respons. En scout ser positivt och målinriktat på framtiden.

Förhållandet till andra

En scout hjälper och tar hand om andra människor även om det inte direkt främjar hans eller hennes egna

intressen. En scout förstår att man tillsammans kan skapa någonting större. En scout uppskattar olikheter och

förstår att det finns många olika människor och världsåskådningar. En scout kan samsas mcd olika människor.

Han eller hon kan uttrycka sina känsior och åsikter på olika sätt i olika situationer. En scout är rejäl och hederlig.

Det är viktigt för en scout att fungera för rättvisa.

Förhållandet till samhället

En scout har förmågan att fiingera i samhället, ta reda på vardagens saker och påverka dessa. En scout kan ta

olika roller som ledare der som den som biir ledd i olika organisationer och samfund. En scout förstår officiella

och inofficidfla beslutfattningsmodeller (förmåga att förstå organisationer). Scouting utvecklar färdigheter att leda

och påverka såsom initiativtagande, ansvars fullhet, planmässighet, målmedvetenhet, och organisationsförmåga.

En scout är intresserad av gemensamma ärenden. En scout lägger märke till orättvisor och ingriper för att lägga

dem till rätta. En scout vill engagera sig i sina referensgrupper och sitt samhälle. En scout känner till och odiar

sin egen kuh-ur, men är också intresserad av och uppskattar andra kulturer. En scout uppiever sig vara en del av

mänskligheten och känner ett giobait ansvar.

Förhållandet till omgivningen

En scout kan röra sig och fungera i olika verksamhetsmiljöer. En scout respekterar och känner naturen. En scout

uppiever sig vara en del av naturen och trivs där. En scout är intresserad av att hans der hennes boende- och

verksamhetsmiljö är välmäende, snygg och trivsam. En scout försäkrar sig om att livsniiljön bevaras även för

kommande generationer d.vs. principen för hållbar utveckiing.

Scoutmetoden

Scoutmetoden är en av scoutrörelsen utvecklad heihet av verktyg för att uppn målen för fostran och därigenom
uppnå målsättningen för scouting. Den finländska scoutmetoden grundar sig på WAGGGS och WOSM:s
scoutmetoder.

Till scoutmetoden hör

Att leva enligt scoutingens värderingar
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Löftet, idealen och valspråket beskriver scoutingens värderingar. Genom dessa förbinder sig scouten till
scoutingens värderingar.

Symbolik

Scoutsymboliken omfattar sätt att verka, innehåll och föremål som har en gemensam känd betydelse. barn och
unga sammanförs med hjälp av gemensamma symboler till den egna gruppen, till kåren och den
världs omfattande s coutrörelsen.

Verksamhet med stigande svårighetsgrad

Var och en får lämpligt utmanande uppgifter. Ett för åldersgruppen lämpligt program hjälper scouten att växa.

Patruilsystemet

1 scoutverksamheten fungerar man i grupper av jämlika i vilka man tillsammans fattar beslut och delar på
ansvaret. 1 de här små grupperna lär sig barnen och de unga att fungera som mediemmar i en grupp.

Learning by doing

Att lära sig genom att göra är naturligt för barn och unga. Inom scoutverksamheten lär man sig genom att
uppieva och göra.

Vuxet stöd

Inom scoutverksamheten verkar barn, unga och vuxna tillsammans. De vuxna stöder medan de växande barnen
och unga deltar och påverkar.

Goda garningar

Inom scoutverksamheten lär sig barn och unga att ta ansvar för sig själv och för andra. Verksamhet som strävar
efter andras välmående gynnar gemenskap och grupptillhörighet i samhället.

Verksamhet i naturen

Inom scoutverksamheten verkar barn och unga i naturen, som är en upplevelserik verksamhets- och
in1arningsmilö.
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Scoutprogrammet

Det finländska scoutprogrammet utvecklas och förvaltas för de fem olika åldersgrupperna inom scoutingen (7—
22 år gamia barn och unga). Scoutprogrammet innehåller bl.a. aktiviteter, program, och projekt anpassade för de
olika åldersgrupperna samt definiering av verksamhetsgrupper, ledaruppdrag och symbolik. Scoutprogrammet
preciserar scoutmetoden.

Suomen Partiolaiset — Finlands Scouter ry:s målsättning, uppgifter och roll

Suomen Partiolaiset — Finlands Scouter ry:s mJsättning är att främja scoutverksamheten i Finland.

Scoutverksamheten försiggår främst i scoutkåren. Suomen Partiolaiset — Finlands Scouter ry hjälper
scoutdistrikten att stöda kårerna. Suomen Partiolaiset — Finlands Scouter ry:s språk är finska och svenska.

Suomen Partiolaiset — Finlands Scouter ry är mediem i World Association of Giri Guides and Giri Scouts och
World Organization of the Scout Movement och är världsorganisationernas enda representant i Finland. Den för
fram organisationernas målsättningar och ser till att scoutverksamheten i Finland följer världsorganisationernas
principer och målsättningar. Suomen Partiolaiset — Finlands Scouter ry är en aktiv part ifråga om att utveckla
världsorganisationerna.

Suomen Partiolaiset — Finlands Scouter ry förvaltar och utvecklar det finländska scoutprogrammet samt
handslags- och utbildningssystemet.

Riksomfattande svenskspråkig verksamhet

Suomen Partiolaiset — Finlands Scouter ry och Finlands Svenska Scouter rf har ingått ett samarbetsavtal om
organiseringen av den riksomfattande scoutverksamheten så att Finlands Svenska Scouter rf sköter den
svenskspråkiga scoutverksamheten på både centralorganisations- och distriktsnivå.

Samarbete mcd kyrkorna
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Suomen Partiolaiset — Finlands Scouter ry har ingtt ett samarbetsavtal med Finlands evangelisk-lutherska kyrka
och med Finlands ortodoxa kyrka. Avtalets malsättning är att främja den religiösa fostrans roll som en del av den
scoutfostran Suomen Partiolaiset — Finlands Scouter ry erbjuder samt att komma överens om grunderna för
samarbete.

Scoutkårer som har en konfessioneil bakgrundsorganisation ger religiös fostran i enlighet med sin bekännelse.
Scoutkårer som inte har någon religiös bakgrundsorganisation stöder sina medlemmars religiösa utveckling enligt
vilket re]igiöst samfund de hör till.

Godkännande, ikraftträdande och ändring

Denna grundstadga har godkänts på Suomen Partiolaiset — Finlands Scouter ry:s medlemsmöte 15.11.2008 och
ersätter den grundstadga som Suomen Partiolaiset — Finlands Scouter ry godkände 24.4.1977. Grundstadgan
trader i kraft sedan den har fastställts av World Association of Giri Guides and Giri Scouts och World
Organization of the Scout Movement.

Grundstadgan kan ändras genom beslut som fattats på Suomen Partiolaiset — Finlands Scouter ry:s
medlemsmöte i enlighet med vad stadgarna föreskriver. Världsorganisationerna bör fastställa kommande
ändringar i grundstadgan innan de träder i kraft.

Världsorganisationen bör även fastställa stadgeändringar till den del de påverkar medlemsförpliktelser i
respektive världsorganisation innan de träder i kraft. Detta gäller åtminstone ändringar i följande punkter: “syfte
och verksamhet”, “medlemmar”, “medllemmars rättigheter och skyldigheter”, “avslutande och uppsägning av
medlemskap” samt “reglementen för verksamheten”. Övriga stadgeändringar meddelas världsorganisationerna
för kännedom efter godkännande.

Approved by the General Assembly of Suomen Partiolaiset- Finlands Scouter on 15.11.2008

Translation revised for language on 17 March 2010

Requests of WOSM Constitutions Committee integrated in three new paragraphs in Sections “Ideals, Promise
and Motto” and “Approval, Entry into Force, and Amendment” as per approval of the Scout Council 17 April
2010

Pre-approved by WOSM Constitutions Committee on 2 September 2010

[Formally approved by the SP-FS General Assembly on 21 November 2010]
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Introduction

This Constitution outlines the governing principles concerning the aim, the fundamental
values, the objectives and the method the Scout3 Movement in Finland as well as the
role of the national organization Suomen Partiolaiset- Finlands Scouter (The Guides and
Scouts of Finland). The Constitution defines and ouffines ail Scouting activity in Finland.
The purpose of Suomen Partiolaiset- Finlands Scouter is deflned in this Constitution as well
as in the by- laws of the organization.

The by-laws of the organization defme ail issues required by the Finnish Associations
Act, including the purpose and the administration of Suomen Partiolaiset- Finlands Scouter.
Additionally, the rules of procedure, that complement the by-laws and the Constitution,

3 Within Suomen Partiolaiset — Finlands Scouter, the word “scout” (in Finnish ‘bartiolainen”and in Swedish ‘rcout’)
translates equally to both “Scout” and “Guide/Giri Scout”.
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are used as internal guideines. The rules of procedure specify the tasks and activities of
the governing bodies of Suomen Parz’iolaiset- Finlands Scouter.

The Constitution is based on the Constitutions of the World Association of Giri Guides
and Giri Scouts (WAGGGS) and the World Organization of the Scout Movement
(WOSM). Both World Organizations have ratified this document.

The Aim and Fundamental Values of Scouting
Scouting is an educational movement that aims to support the development of children
and young people, taking their personal characteristics into consideration. The goal of
the education is to bring up people with balanced personalities and lifestyles, who act as
responsible, active and independent- minded members of local, national and
international communities.

The Fundamental Values
Scouting is guided by fundamental values determined by the two world organizations.
These values are deflned based on the notion of a human being facing duties with
respect to God, to him-/herself, to other people, to society as well as to the
environment.

The relation to God means harbouring a positive attitude towards religion, seeking
spirituality and living m accordance with on&s own spiritual conviction and community.

The relation to self means taking responsibility for one’s personal development,
willingiiess to accept oneself together with one’s strengths and weaknesses as well as
ability to act in line with ethically correct principles.

The relation to others means helping and taking care of other people as well as
respecting them.

The relation to society means promoting peace, understanding and cooperation between
people in local, national as well as international contexts. It also comprises social
activeness and loyalty towards on&s own country.

rp



Lippukunnanjohtajatapaaminen & jäsenkokous 20.—21.11.2010

The relation to the environment means taking responsibility for one’s surroundings,
promoting sustainability for the benefit of future generations as well as respecting
nature.

The Principles ofScouting

Scouting is voluntary and open to everyone who approves of its objectives and
fundamental values. In Finland, the target group of the movement is composed of ail
children and young people between 7 and 22 years of age. The activities of this group are
guided and supported by adults, for whom Scouting offers opportunities for personal
growth and development.

The openness of Scouting comprises the adaptation of the principle of equality to ail
activities and decision-making. This refers to for example regional, linguistic, cultural,
religious and gender equality. The individual member is free to practice his or her own
religion. The movement is independent, party-politically non-aligned as well as non
profit, and promotes the involvement of young people in decision-making at ali leveis.

The Ideals, Promise andMotto

The Scout Promise and Ideals describe the fundamental values of the movement in a
concise manner that is easily understood by young people. Making the Scout Promise
means that one voluntarily strives to comniit oneself to the values of Scouting.

The Ideals are based on Robert Baden-Powell’s original Scout Law and the Promise has
been derived from the original Scout Promise.

The expression ‘Scout Ideals’ is used in Finland since 1977. It corresponds with the
international expression ‘Scout Law’. As the term ‘Law’, the Finnish term ‘Ideals’ refers
to an expression of values and of a code of conduct that ail Scouts commit themselves
to. Scout Ideals are not personal or individual for every Scout. Instead they are collective
and universal by their nature. Ail Scouts commit themselves voluntarily to the Ideals by
giving their promise, but obligation to follow the Ideals is thereafter binding; it is a part
of the commitment to the values of Scouting as set forth in the Scout Method.

The Ideals ofa Scout are

, In c
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To respect others

To love and protect the environment

To be reliahle

To build friendship across boundaries

To feel one’s responsibility and to take action

To develop oneself as a human being

To search for truth in life

The Ideal “To build friendship across boundaries” includes the aim to build, among
Scouts, kinship (brotherhood) which is a feeling of togetherness deeper than friendship.
Every Scout acts towards other Scouts in the spirit of Scout kinship (brotherhood).

The Scout Promise

1 promise to do my best to love my God, my country and the world, to fuifil
the Ideals of the <the age section> and to he of help to others.

The Motto of a Scout is

Be prepared

The Youth Programme
The Scout movement strives towards the fulfilment of its aim through a goal-oriented
and progressive education of children and young people, that includes the educational
objectives, the Scout method and the programme activities. The educational objectives
specify the aim of Scouting, which is then reached by using the Scout method and
implementing the programme activities.

The Educational Objectives
The educational objectives of Suomen Partiolaiset- Finlands Scouter minutely define the aim
of the education of children and young people by the means of the Scout method and
the programme activities. The educational objectives concretise the aim of Scouting and
are Iinked to time, society and culture.
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The General Educational Objectives:4

Scouting is a multifaceted leisure activity that strives to support individual growth while
taking personal characteristics and stages of development into consideration. The aim of
the youth programme is to educate individuals into acting responsibly and actively in
relation to themselves, to other people, to society and to the environment. Scouting
teaches knowledge, skills, attitudes and values that are of use for living a balanced and
fulfiliing life.

Relation to Self

A Scout develops him-/herself as a human being. (S)he takes care of him-/herself and
his/her personal wellbeing by adapting a healthy way of living. A Scout strives towards
living a multifaceted and balanced life. Scouting provides tools for developing on&s
identity, philosophy of life and relation to God. A Scout develops an understanding of
right and wrong as well as ability and wi]iingness to work for those issues (s)he perceives
as important. A Scout has courage to throw him-/herself into new and various
situations, and (s)he uses his/her creativity. (S)he plays, uses his/her imagination and
finds sensible solutions to various difficult situations. A Scout takes action. A Scout is
able to provide feedback and to learn from that which (s)he receives him-/herself. (S)he
harbours a hopeful and goal-oriented attitude towards his/her future.

Relation to Other People

A Scout helps and takes care of other people, even when that is not in line with his/her
own immediate advantage. (S)he understands that cooperation with others is beneficiary.
A Scout appreciates diversity and understands that people and their conceptions of the
world may vary. A Scout is able to work with different kinds of people. (S)he is ahle to
express his/her feelings and opimons in a manner appropriate to the situation at hand. A
Scout is upnght and honest. The exercise and promotion of justice is important to a
Scout.

Approved by the General Assembly of Suomen Partiolaiset- Finlands Scouter in November 2006
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Relation to Society

A Scout is able to act in society, to explore issues of everyday life and influence them.
(S)he is able to take on various, either leading or subordinate, roles in different
organizations and communities. A Scout understands official and unofficial decision
rnaking structures.

A Scout develops his/her leadership and influencing skifls, such as taking initiative,
responsibility, systematic action, setting objectives and organizational ability. A Scout is
interested in dealing with common issues. S(he) notices incongruities and takes action in
order to correct them. A Scout wants to be part of society and bis/her communities.

A Scout knows and exercises his/her own culture while also appreciating and being
interested in other cultures. A Scout perceives him-/herself as part of humanity and feels
giobal responsibility.

Relation to the Environment

A Scout is able to move and operate in different environments. (S)he respects and is
familiar with nature. A Scout enjoys spending time in nature and considers him-/herself
as part of it. A Scout is also interested in the welfare, cleanliness and comfort of his/her
living and working environments. (S)he takes an interest in the preservation of the
environment for future generations in accordance with the principles of sustainahle
development.

The ScoutMethod

The Scout method is a collection of tools used by the movement in order to reach its
educational objectives and thus fuifil the aim of Scouting. The Finnish Scout method is
based on the Scout methods ofWAGGGS and WOSM.

The Scout method consists of
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Commitment to the values ofScouting
The Scout Promise, Ideals and Motto describe the values of Scouting. By
acknowledging them, a Scout commits him-/herself to the values of
Scouting.

Symbolism
Symbolism includes objects, contents and ways of working that have a
commonly understood meaning. Symbolism links children and young people
to their own group, their local troop, and the giobal Scout movement.

Personalprogression
In Scouting, each individual is entrusted with suitahly challenging tasks. The
programme, appropriately adapted to the needs of each age section,
promotes growth and development.

The Patrol system
Scouting activities take place in peer groups, in which responsibility is shared
and decisions are made together. In these small groups, children and young
people learn to operate as members of a group.

Learning by doing
For children and young people, learning by doing is the natuial way of
learning. In Scouting, learning takes place through doing and experiencing.

Aduit support
In Scouting, children, young people and adults work together. The adults
support the growth and participation of the children and young people, and
provide possibilities to influence.

A good deed evely day
In Scouting, children and young people learn to take responsibility for
themselves and for others. Activities aiming at the wellbeing of others serve
communities and create a sense of togetherness.

Activiz’ies in nature
In Scouting, children and young people operate in nature, a working and
learning environment that provides unforgettable experiences.

The Programme Activities

In Finland, the programme activities are developed and supported for the
benefit of the target group of the youth programme (7-22-year-olds), which
is divided into five age sections. In Finnish Scouting, the term “programme
activities” refers to a general notion of progranlme, including not only ail
activities, events and projects but also definitions and descriptions of for
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example groups, leadership positions and symbolism. The programme
activities specify the Scout method.

The purpose, role and tasks of Suomen Partiolaiset- Fiiilands Scouter

The purpose of Suomen Partiolaiset- Finlands Scouter is to promote Scouting in Finland. The
Scouting activities mainly take place in local troops and Suomen Partiolaiset- Finlands Scouter
assists its districts in supporting these. The official languages of Suomen Partiolaiset
Finlands Scouter are Finnish and Swedish.

Suomen Partiolaiset- Finlands Scouter is a member of both the World Association of Giri
Guides and Giri Scouts and the World Organization of the Scout Movement, and their
only representative in Finland. The organization promotes the aims of the two World
Organizations and ensures that Finnish Scouting fuifiis their principles and objectives.
Suomen Partiolaiset- Finlands Scouter is actively involved in developing the World
Organizations.

Suomen Partiolaiset- Finlands Scouter maintains and develops the Finnish youth programme
as well as the aduit resources and training system.

National Scouting activity in Swedish language
Suomen Partiolaiset- Finlands Scouter and Finlands Svenska Scouter (The Swedish-speaking
district association) have signed an agreement of cooperation concerning the delivery of
national Scouting activities so that Finlands Svenska Scouter manages Scouting activities in
Swedish language on behalf of both the national and the district level.

Cooperation with churches

Suomen Partiolaiset- Finlands Scouter has signed agreements of cooperation with Suomen
evankelis-luterilainen kirkko (The Evangelical Lutheran Church of Finland) and Suomen
ortodoksinen kirkko (The Finnish Orthodox Church). The purpose of the agreements is to
promote the position of religious education as part of the youth programme offered by
Suomen Pari’iolaiset- Finlands Scouter and to agree on the principles of the cooperation.
Local troops that are affiliated with a religious confession shall provide religious
education following that confession. Local troops that are not affiliated with any
religious confession shall support the spiritual development of their members according
to the confession ofthose members.
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Approval, Entry into Force, and Amendment
This Constitution has been approved by the General Assembly of Suomen Partiolaiset
Finlands Scouter on 15.11.2008 and replaces the Constitution of Suomen Partiolaiset- Finlands
Scouter approved on 24.4.1977. It wiil enter into force after ratification by the World
Association of Giri Guides and Giri Scouts and the World Organization of the Scout
Movement.

The Constitution may be amended by a decision of the General Assembly of Suomen
Partiolaiset- Finlands Scouter in accordance with the by-laws. The world organizations are
to ratify any changes before their entry into force.

The world organisations are also to ratify any changes to the by-laws before their entry
into force insofar as those changes pertain to Finland’s membership obligations in each
world organisation. This applies to changes to at least the following Sections: “Purpose”,
“Forms of Activities”, “Members”, “Rights and Obligations of Members”, “Resignation
and Expulsion” and “Rules Concerning Functioning”. Other changes to the by-laws are
to he notified after their approval.
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